2023 年 9 月吉日

棚卸による通常業務一時停止のお知らせ

拝啓 爽秋の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社では、下記の日程で棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日時で一部配達、出荷を停止させて頂くこととなります。

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

配達、出荷停止日時

 2023 年 9 月 29 日（金）

※配達：昼便対象のお得意様は 11 時までのご注文で配達可能です。

 引取：11 時までのご注文で、当日引取可能です。

 出荷：11 時までのご注文で当日出荷可能です。

2023 年 10 月 2 日（月）より通常営業いたします。

以上